
Uchwała Nr 55/923/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia biegłego rewidenta, celem przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego – Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego w Olsztynie za rok 2024 oraz rok 2025 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

2024 poz. 566 t. j.) w związku z art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. 

Dz. U. 2023 poz. 120 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się biegłego rewidenta - Renata Macuk MarConsulting Kompleksowe Usługi Księgowe 
z siedzibą 10-501 Olsztyn, ul. Kościuszki 23/6, celem przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego – Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego w Olsztynie za rok 2024 oraz rok 2025. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4888AAE9-8EE7-4130-8243-77CF7477A51B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 55/923/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




